An den

1. AMC Feucht e. V. im ADAC

Pfinzingstraße 67 90573 Feucht

BEITRITTSERKLÄRUNG

Ich			
	(Familienname)	(Vorname)	(GebDatum)
	(Postanschrift)		
	(TelNr.)		
	(ADAC-Mitgliedsnummer)		
erkl	äre hiermit meinen Beitritt zur	n 1. AMC Feucht e. V. im	ADAC
Die	Satzung des 1. AMC Feucht	e.V. im ADAC sowie die	festgelegte Beitragshöhe von
jähr	¤ 15,00 ab 18 Jal ¤ 10,00 ab 14 Jal ¤ 5,00 ab 8 Jal lich erkenne ich an.	nre	
EINZUGSERMÄCHTIGUNG			
Hiermit ermächtige ich Sie, den Jahresbeitrag des 1. AMC Feucht e. V. von meinem Konto abzubuchen.			
Kon	nto Nr	Bankleitza	hl
Gelo	dinstitut		
Ort,	Datum	Unterschri (Erziehungsberec	fthtigter)